
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 22/2024
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 21 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania zespołów spisowych spośród członków Komisji Inwentaryzacyjnej 
nisko cennych składników majątku, środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, 
zbiorów muzealnych na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki 
Warszawskiej

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 
Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. i § 4 ust. 2 zarządzenia nr 98 /2021 Rektora 
Politechniki Warszawskiej z dnia 25 października 2021 r. w sprawie przeprowadzania 
inwentaryzacji i rozliczania rzeczowych składników aktywów trwałych, rzeczowych 
składników aktywów obrotowych oraz wartości niematerialnych i prawnych postanawia się, 
co następuje:

§1

Na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej powołuje się 
spośród członków Komisji Inwentaryzacyjnej niskocennych składników majątku, środków 
trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zbiorów muzealnych następujące zespoły 
spisowe:

1) Zespół spisowy nr 1 w składzie:
a) mgr Monika Ambroziak,
b) Marcin Jarosiewicz;

2) Zespół spisowy nr 2 w składzie:
a) dr hab. inż. Michał Hać, prof, uczelni,
b) Cezary Tralewicz.

§2

Zespoły, o których mowa w ust. 1 powinny zakończyć pracę do dnia 31 października 2024 r.

§3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.


